

## اردوگاه سرخ



## ضرر بیش از ۵ میلیاردی عبدی با شکایت پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس در یکی از پرونده‌های حقوقی مدعی بود حسین عبدی در مقطعی به‌عنوان نماینده پرسپولیس و جهت دریافت مطالبات باشگاه به کشور مالزی سفر و مبلغ ۷۲ هزار و ۱۰۰ دلار دریافت کرده است، اما پس از بازگشت، از استرداد و تحویل عین دلارهای امانی اخذشده از AFC به باشگاه به بهانه داشتن مطالبات معوقه خودداری کرده است. در همین راستا نیز سال گذشته باشگاه پرسپولیس شکایتی حقوقی علیه این مربی تشکیل و در نهایت رأی پرونده به سود باشگاه پرسپولیس صادر شد.

باشگاه پرسپولیس و حسین عبدی در چند وقت اخیر بر سر این دعوی حقوقی با هم به توافق رسیده‌اند و ظاهراً حسین عبدی که اکنون به عنوان سرمربی تیم جوانان فعالیت دارد، طلب ۷۲ هزار و ۱۰۰ دلاری پرسپولیس را به صورت ریالی به این باشگاه پرداخت کرده است تا پرونده بسته شود.

کنکه عجیب ماجرا اینجاست که حسین عبدی به خاطر طلب ۳۰۰ میلیونی اش از زمان حضور در کادر فنی پرسپولیس که مربوط به یک دهه قبل بود این مبلغ را برداشته بود اما حالا مجبور شده بیش از ۵ میلیارد تومان به باشگاه پرداخت کند. عبدی قبیل از سفر تیم جوانان به امارات برای برپایی اردوی تدارکاتی با دلار ۷۹ و ۸۰۰ تومانی این بدهی دلاری را به پرسپولیس پرداخت کرده که بالغ بر ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان می‌شود. از سوی دیگر باشگاه پرسپولیس مبلغ طلب او که چیزی حدود ۳۰۰ میلیون تومان بوده را از بدهی عبدی کسر کرده و این یعنی که کاپیتان سابق سرخ‌ها چیزی بالغ بر ۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان به باشگاه پرسپولیس پرداخت کرده است. در این میان عبدی ضرر هنگفتی کرده چرا که نتوانسته طلب خود را باقی‌مانده روز از پرسپولیس دریافت کند.

در واقع چون عبدی شکایتی علیه باشگاه نکرده و اظهارنامه‌ای بر نکرده بود همان ۳۰۰ میلیون تومان در دریافت کرده در حالی که اگر شکایت کرده بود شاید مبلغ طلبش ده برابر می‌شد.

## دعوی حقوقی پرسپولیس و شیرینی بر سر چند آپارتمان

باشگاه پرسپولیس مدعی است یک واحد آپارتمان در منطقه چپیز در زمان مدیریت رویانیان از محل درآمدهای این باشگاه خریداری شده و به دلیل جلوگیری از توقیف اموال از سوی طلبکاران، به نام سعید شیرینی منتقل شده است، اما پس از آن سرپرست سابق سرخ‌ها از بازگرداندن این واحد آپارتمان به باشگاه پرسپولیس خودداری کرده است. در سالیان مدیریت رویانیان در پرسپولیس، ظاهراً با وثیقه قراردادن سند این آپارتمان، وام یک میلیاردتومانی دریافت و در باشگاه پرسپولیس هزینه شده که اکنون با جرائم درگرد آن رقم این وام چیزی حدود ۲۵ میلیارد تومان شده است!

همچنین براساس اسناد دیگری، باشگاه پرسپولیس مدعی است دو دستگاه آپارتمان دیگر در خیابان‌های ایرانشهر و پلیس از محل درآمد‌های باشگاه پرسپولیس خریداری و به نام سعید شیرینی شده است که آپارتمان واقع در خیابان پلیس در تمام این سه‌لاوا توسط این شخص به رهن و اجاره داده شده و آپارتمان واقع در خیابان ایرانشهر نیز فروخته شده است.

علاوه بر این واحد آپارتمان؛ باشگاه پرسپولیس در پرونده‌ای مشابه هم مدعی مالکیت سه واحد آپارتمان دیگر در همین منطقه شده که سند آنها به نام یک شرکت دیگر به ثبت رسیده و به همین خاطر نیز باشگاه پرسپولیس پرونده دیگری هم علیه این موضوع تشکیل داده است.

موضوع جالب دیگر اینک در جریان شکایت پرسپولیس از شیرینی، پرونده‌های جدیدی نیز توسط سرپرست سابق سرخ‌ها علیه این باشگاه مفتوح شده که براساس آن شیرینی نیز ادعای طلب از باشگاه پرسپولیس را کرده است. شیرینی در یک پرونده مدعی شده تعداد ۱۷۲ سکه در سال ۹۱ و پس از پیروزی پرسپولیس مقابل ملوان، از حساب شخصی اش خریداری و به عنوان پاداش به بازیکنان داده. همچنین در یک سند دیگر سرپرست سابق سرخ‌ها مدعی طلب هشت میلیاردی از این باشگاه شده است. پس از به جریان افتادن دعوی حقوقی باشگاه پرسپولیس با سعید شیرینی و ادعاهای متقابل طرفین، مدیران باشگاه پرسپولیس در حال بررسی اسناد و مدارک سال‌های حضور شیرینی در این باشگاه هستند تا ابهامات مالی و اسناد مبهم آن برهه را مورد بررسی دقیق قرار دهند.



حضور برانکو در باشگاه پرسپولیس به‌عنوان سرمربی باعث تحولاتی در سبک بازی این تیم شد، که یکی از شاخص‌ترین اثرات این مربی بنیانگذاری سبک پرسپولیس روی محوریت سیستم ۴-۲-۴ بود. با جدایی برانکو یحیی و اوسمار هم این سیستم را ادامه دادند اما با حضور گاریدو پرسپولیس برای اولین بار سرراغ سیتیم ۴-۲-۴ بعد از نزدیک به یک دهه رفت. این تغییر سیستم عملاً ناموفق بود و

## شیفت کارتال به سیستم ۴-۲-۴ تحول مرد ترک در پرسپولیس

منجر به جدایی گاریدو هم شد اما با حضور کارتال دوباره این مربی هم در سه بازی دست به سیستم بازی همیشگی پرسپولیس نزده و حضور کارتال با انتقال از سیستم ۴-۲-۴ به ۴-۲-۴ همراه بود. با ورود کارتال به این مجموعه، تیم به سمت بازی تهاجمی‌تری حرکت کرد و این سیستم همچنان در میادین مختلف پیاده‌سازی شد.

کارتال که در آخرین فصل حضورش در فترباچه از سیستم ۴-۲-۴-۱

## حتی اگر به اجبار ای افسی باشد

## این یعنی دستاورد

## نگاه فنی

محمد قراگزلو

خبرنگار

تیم زنان پرسپولیس در اولین سال حضور تشکیلش جام گرفت و به لیگ برتر فوتبال بانوان رسید.

جداً از بحث کسب جام و قهرمانی در اولین حضور در تنها ۴ ماه پس از تشکیل این تیم آنچه برای باشگاه پرسپولیس می‌تواند باعث غرور و رشک باشد و به آن بنیازد اینکه حالا کمی شبیه باشگاه شده است فقط یک تیم فوتبال با چند تیم در آکادمی نیست. البته که این اتفاق با اجبار کنفدراسیون فوتبال آسیا رخ داد و شاید اگر نتوانسته طلب خود را باقی‌مانده روز از پرسپولیس دریافت کند.

در واقع چون عبدی شکایتی علیه باشگاه نکرده و اظهارنامه‌ای بر نکرده بود همان ۳۰۰ میلیون تومان در دریافت کرده در حالی که اگر شکایت کرده بود شاید مبلغ طلبش ده برابر می‌شد.

## زمانی که پرسپولیس یک باشگاه کامل بود

## چه خبر از سایر رشته‌های ورزشی؟

## نگاه

الیابیزاداول

خبرنگار

عملکرد خوب تیم زنان پرسپولیس در این فصل لیگ یک کشور و صعود به لیگ برتر فوتبال زنان با کسب عنوان قهرمانی در همان اولین سال تأسیس دوباره، وضعیت پرسپولیس را به عنوان

## بیرانوند هم در این فصل گل‌های بدی خورده

## گندوز فقط روی یکی از گل‌ها مقصر بود

## سوژه

ناصر قراگزلو

خبرنگار

شاید دیواری کوتاه‌تر از دیوار دروازه‌بان‌ها در دنیای فوتبال وجود نداشته باشد و معمولاً درست یا غلط به بهانه هر گلی که تیمی دریافت می‌کند معمولاً دروازه‌بان‌ها مقصر قلمداد می‌شوند. اما بعد از گل‌هایی که گندوز مقابل الهلال دریافت کرد خیلی‌ها از دروازه بان الجزیرایی پرسپولیس خنده گرفته و اعتقاد داشتند که اگر دروازه‌بانی مثل بیرانوند درون دروازه پرسپولیس بود نتیجه به مراتب بهتری می‌شد. اصولاً از زمانی که بیرانوند از پرسپولیس جدا شده شکل بازیسازی تیم از عقب و بیلدآپ پرسپولیس تفاوت کرده که شاید تنها مزیت بزرگ زمان حضور بیرانوند در پرسپولیس نسبت به زمان حضور گندوز محسوب شود اما خیلی از کارشناسان معتقدند بیرانوند هم در این



فصل در تیم خودش گل‌های بدی خورده است. به همین دلیل اگر بخواهیم به شکل خیلی دقیق‌تری عملکرد گندوز را مورد بررسی قرار دهیم بدون شک نمی‌توانیم و رامقصر اصلی باخت پرگل پرسپولیس بداندیم چون گندوز تنها روی یکی از چهار گلی که دریافت کرد مقصر بود. نکته‌ای که در این سابق پرسپولیس در رابطه با عملکرد گندوز در بازی مقابل الهلال می‌گوید: در هیچ

بهره‌می‌برد، از آخرین بازی فصل گذشته‌اش مقابل استانبول اسپور تصمیم به تغییر سیستم و استفاده از ۴-۲-۴ گرفته بود و به نظرمی‌رسد حالا همین سیستم را در پرسپولیس هم ادامه می‌دهد. چنین تغییری نشان‌دهنده توانایی او در انعطاف با شرایط مختلف و تلاش برای نهایت استفاده از قابلیت‌های تیم است. بررسی سوابق گذشته کارتال نیز جالب است. آخرین بازی که او با سیستم ۴-۲-۴ هدایت یک تیم را

برعهده داشت، به سال ۲۰۱۹ و تیم آنکارا کوجو برمی‌گردد. او در آن فصل، توانست در ۸ بازی با این سیستم، ۴ پیروزی، یک تساوی و ۳ شکست را تجربه کند. این نتایج هرچند برای یک تیم بزرگ مانند پرسپولیس می‌تواند نگران‌کننده باشد، اما در عین حال نشان‌دهنده پتانسیل‌های بالقوه این سیستم نیز هست. اکنون با ورود کارتال به پرسپولیس و نشانه‌هایی از شیفت به ۴-۲-۴ همه نگاه‌ها به عملکرد او و تیم در فصل

جدید معطوف شده است. اینکه آیا او خواهد توانست در این سیستم موفقیت‌هایی را به دست آورد یا به سیستم ۴-۲-۴ که خود به آن عادت دارد بازگردد، پرسش‌هایی است که هواداران و تحلیلگران فوتبال را بشدت به خود مشغول کرده است. حال باید منتظر ماند و دید که کارتال چگونه با سیستم ۴-۲-۴ در پرسپولیس عمل خواهد کرد و آیا این تغییر می‌تواند به موفقیت‌های جدیدی برای این تیم منجر شود یا خیر.

با برد قاطع در فینال لیگ یک

## جام قهرمانی در دستان بانوان پرسپولیس

تیم فوتبال بانوان پرسپولیس با پیروزی بر رقیب خود در فینال رقابت‌های لیگ دسته اول کشور عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. این نخستین جام قهرمانی باشگاه در فوتبال بانوان و یک تاریخ‌ساز از سوی این تیم بود. برای این دیدار و اختتامیه مسابقات رضا درویش، بیمان حدادی، حسین یادامکی و مصطفی لشکری در ورزشگاه کارگران حضور پیدا کردند. تک گل نیمه نخست را فاطمه صفاراسکو روی پاس فاطمه قاسمی به ثمر رساند تا سرخوشان با برتری به رختکن بروند. شاگردان شادان رضایی که از مرحله گروهی تجربه داشتند و فضا دادن به حریف‌شان نتیجه خوبی برایشان گذاشت، نیمه دوم را هم سفت و سخت آغاز کردند و به دنبال زدن گل بیشتر بودند تا مطمئن‌تر کار را ادامه دهند. پرسپولیس گل دوم خود را هم روی حرکت فاطمه قاسمی به دست آورد. وقتی ضربه شروع مجدد او برگشت داده شد، فاطمه امیری برای ریپاند آماده بود تا گلزنی کند و پرسپولیس را دو بر صفر پیش ببرد. این البته پایان کار نبود چون فاطمه صفاراستگو که عنوان خانم گل مسابقات را نیز از آن خود کرده بود در این بازی دبل و پرسپولیس را سه گل کرد. در وقت‌های تلف شده این مسابقه فرانسواتیس هم با گل به خودی مشترک مدافع و گلر تیم پرسپولیس به یک گل دست یافت تا بازی در پایان سه بریک پایان یابد. بعد از این بازی جشن قهرمانی تیم بانوان سرخوش روی زمین چمن کارگران برپا شد و آنها جام قهرمانی را در حضور مسئولان فوتبال بانوان کشور پالی سر بردند. همچنین فاطمه صفاراستگو که در فینال رقابت‌ها هم دو گل به ثمر رساند، ۹ گل و برترین گلزن این دوره رقابت‌ها شد. او که با گل‌های حساس خود نقش مهمی در کسب عنوان قهرمانی سرخوشان داشت به‌عنوان خانم گل مسابقات دست‌یافت.

فوتبال بانوان و سرمایه‌گذاری روی تیم اصلی بانوان باید در لیگ برتر فصل آینده فوتبال بانوان می‌تواند گام بعدی باشد. به هر حال آنچه امروز باید موجب فخر و شادمانی هواداران واقعی پرسپولیس باشد همین موفقیت تیم بانوان در گام نخست است که می‌تواند به عنوان یک دستاورد مثبت از سوی باشگاه محبوب‌شان مورد توجه قرار بگیرد.

فوتبال بانوان و سرمایه‌گذاری روی تیم اصلی بانوان باید در لیگ برتر فصل آینده فوتبال بانوان می‌تواند گام بعدی باشد. به هر حال آنچه امروز باید موجب فخر و شادمانی هواداران واقعی پرسپولیس باشد همین موفقیت تیم بانوان در گام نخست است که می‌تواند به عنوان یک دستاورد مثبت از سوی باشگاه محبوب‌شان مورد توجه قرار بگیرد.

بیشتر خواهد شد. با این حال، نباید از اجبار AFC برای تیمداری در فوتبال زنان در بحث صدور مجوز حرفه‌ای، گذشت و شاید اگر این اتفاق نمی‌افتاد، باشگاه، فعالیت پرسپولیس تنها به رشته فوتبال معطوف نبوده و سرخوشان، سابقه تیمهاری در رشته‌های واترپلو، شنا، دو و میدانی، تکواندو، وزنه‌برداری، والیبال، فوتسال، بولینگ، بوکس، بسکتبال و سایر رشته‌های ورزشی را دارد. تیم والیبال پرسپولیس، تلاشی برای حضور پرسپولیس در رشته‌های

ورزشی نیمی می‌تواند از اقدامات مؤثر برای تبدیل شدن پرسپولیس به یک باشگاه ورزشی استاندارد با ساختار مناسب باشد؛ چرا که از همان بدو تأسیس باشگاه، فعالیت پرسپولیس تنها به رشته فوتبال معطوف نبوده و سرخوشان، سابقه تیمهاری در رشته‌های واترپلو، شنا، دو و میدانی، تکواندو، وزنه‌برداری، والیبال، فوتسال، بولینگ، بوکس، بسکتبال و سایر رشته‌های ورزشی را دارد. تیم والیبال پرسپولیس، تلاشی برای حضور پرسپولیس در رشته‌های

## به ماجرای پناالتی الهلال حساس نشوید

## نورمحمدی: بازی با سه دفاع پیستون خوب می‌خواهد



در بین پناالتی‌هایی که گولسیانی برای پرسپولیس زده این مدافع تنها یک بار در آسیا مقابل الهلال بداندن. من اگر در خصوص پرسپولیس صحبت می‌کنم به عنوان کسی نظر فنی می‌دهم که ۳۸ سال از عمر خودم را در فوتبال سپری کرده و سال‌های سال هم در پست دروازه‌بان حضور داشته‌ام. پرسپولیس در نیمه اول بازی مقابل الهلال انسجام تیمی لازم را نداشت و آنالیز خوب مربیان حریف موجب شده بود تا سروس و راه بازیسازی او بسته شود. زمانی که پرسپولیس، توپ را در اختیار داشت از نزدیک‌ترین بازیکن به او بازی را می‌بستند و زمانی که پرسپولیس نتوانست توپ را از پرس درآورد عمل‌آزای هر حمله الهلال لرزید و چهار گل خورد و چنگل هم دریافت نکرد. خوراکی ادامه می‌دهد: گندوز روی یکی از گل‌های دریافتی مقصر بود آن هم زمانی که روی شوت از راه دور در زاویه‌بندی‌اش اشتباه داشت. نکته‌ای که موجب شد توپ جلوی دروازه‌بان پرسپولیس زمین بخورد و از کنترلش خارج شود.

وزنه‌برداری و دو و میدانی با حضور چهره‌های المپیکی ایران نظیر بهداد سلیمی و احسان حدادی انجام شد اما این رویکرد نیز چندان دوامی نداشت. حالا بیش از یک دهه است که پرسپولیس به عنوان یک باشگاه، در سایر رشته‌های ورزشی فعالیت‌هایی ندارد و تجربه موفق تیمداری در فوتبال زنان کشور نیست. در دوره مدیریت محمد رویانیان در پرسپولیس، تلاشی برای حضور پرسپولیس در رشته‌های

## به ماجرای پناالتی الهلال حساس نشوید

## نورمحمدی: بازی با سه دفاع پیستون خوب می‌خواهد

رفتاری حرفه‌ای داشت چه بسا که دیدیم گولسیانی چقدر در زمانی که کتغانی توپ را برداشت و قصد زدن پناالتی را داشت با این نکته حرفه‌ای برخورد کرد و هیچ توپ قرار نداد و تنها زمانی پشت پناالتی را بزند.

مدافع سابق پرسپولیس در رابطه با بحث بازی کردن با سه مدافع میانی هم حرف‌های جالبی را بر زبان می‌آورد؛ حتماً شرایط بازی در لیگ برتر با لیگ نخبگان فرق دارد و شرایط بازی مقابل الهلال را نمی‌توان با هیچ بازی دیگری خصوصاً بازی در لیگ برتر مقایسه کرد. از این رو نیازی نیست که پرسپولیس بخواهد در لیگ برتر هم مانند بازی مقابل الهلال دفاعی کند ضمن اینکه برای اجرای روش ۳-۵-۲ حتماً نیاز به داشتن پیستون‌های تخصصی است که شاید از این لحاظ پرسپولیس کمی در مضیقه باشد به همین دلیل بازی با روش ۴-۲-۴ به نظر برای پرسپولیس بهترین روش ممکن است.